K. Ludwig der Stadt Erfurt alle Freyheiten, welche sie von den vorige» 
Kaisern erhalten hatte (§. XVIII.): daß aber darunter auch die Beftätti- 
gung, welche Herzog Friederich unter dem Titel eines rvmischcnKönigs dersel­
ben ertheilt hatte, (§. XVIII.), begriffen sey, diesem widerspricht der erste An­
blick, zumal wenn man dazu nimmt, daßK. Ludwig dem Heinrich von Hall 
die ihm von jenem aus den Strafgesällen der Bäcker zu Ulm geschenkten sech­
zig Mark Silber nicht konfirmirt , sondern vom neuen verliehen (§. XIX.) 
ja den Herzogen von Oesterreich selbst nur jene Privilegien bestüttigt hat, 
die sie bis auf seine Erwählung hergebracht haben (§. XXIII.). Cin an­
ders wäre, wenn derselbe gemeldter Stadt eine besondere neue Bewilligung 
gemacht, und diese K. Ludwig bestüttigt hätte.

f) BERTOLD DE TUTTLINGEN bey OEFELE script. Boi. T. I. pag. 737,
Lndovicus Dei gratia Romanorum Rex femper Augustus venerabili____ —
Epifcopo Halbersiattiensl fuo dilecto gratiam et omne bonum. Sciat tua 
fidelitas, quod cum avuneulis nostris DUCIBUS AUSTRIE et.univerßs ea- 
rum sautoribus fuitius penitus amicahiliter CONCORDATI, quod de confi- 
tio Frincipum ei Baronum uos aflistenttuw , pro statu Imperii umverfo in

melius
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melius reformando expedire decrevimus curiam folemnem feu convocatia* 
mm OMNIUM Principum et aliorum Imperii fidelium per nos fore ha- 
bendam et faciendatn , et hanc in FRANKENFURT super prima Dominien 
ante feftum purificationis heute Marie Virginis proxime affnturam statutam 
et prefixam ubi prefentibus intimamus fidelitati tue full obtentu nostre 
gratie et fub pena PRIVATIONIS omnium jurium et feuderum , que ab 
Imperio obtines districte precipiendo mandantes, qtiatetms ad dictum lo- 
citm Frankenfurt in termino curie nostre antedicto, in propria personie 
venias, Omnibus aliis tuis agendis penitus pretermijis. Has autem noslras 
literas, ne oblivio intercidat, tnandavimus Regiflratori. Datum MONACI 
feria quarta ante feftum nativitatis beate Marie Virginis regni nostri annn 
fexto decimo, Imperii rero tercio.

g) BERTOLD DE TUTTLINGEN bey OEFELE feript. Boi. T. I. pag. 758. 
Ludovkus -— .— Noverint igitur prefentis mtis hommes et future, quod 
nos pure fidei ac preclara devotionis infignia, quibus illustris OTTO Dux 
Austrie et Styrie Princeps et avunculus nolter dilectus, «os et romanut» 
Imperium conatus ac obfequia fructuofa, quae nöhis et imperio exhibere ec 
impendere potuit clare nostre mentis intuitu limpidius intuentes ipii et fua 
et fratris nomine ALBERTI avimeuli nostri, de consensu Principum jus 
in vom ant Regni electione habentium Ducatus Austrie et Styrie — —— et 
omnia jura et bona feodalia —- -— quos vel que dicti Duces et progenito- 
res ipforum hactenus ab imperio tenuerunt, — — conferimus in feodum» 
cum omnibus juribus — sicut tempore divorum antecefibrum noftroruta 
imperatorum vel Regum eadem feoda tenuerunt, 1— -— sceptro nofiro im- 
periali inveftivimus et investimus •—- -— adhibitis folemnitatibus debicis con-
fuetis.------ - Datum MONACI xabato die poft inventiomm fände Crucis
An. Dom. MCCCXXXI. regni anno feptimo decimo , imperii vero quarto.